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WT.2370.16.1.1.2024

Do uczestników
postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę samochodów lekkich do jednostek PSP 
województwa kujawsko – pomorskiego– nr sprawy WT.2370.16.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
1.3 Czy zamawiający dopuści do przetargu inne wymiary łodzi? O długości 5.5m do 6.5m.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 2
1.9 Czy zamawiający dopuszcza lakierowanie łodzi w kolorach straży pożarnej wraz ze 
wszystkimi oznakowaniami?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 3
1.11 Czy istnieje możliwość zmiany wymiaru kabiny, na delikatnie większy bądź mniejszy oraz 
czy można zamykać kabinę innym sposobem niż podany?
Istnieje możliwość zaciemnienie szyb inną metodą/folią?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ, Zamawiający podał minimalną długość kabiny.



Pytanie nr 4
1.7 Przy jednostkach o podanych wymiarach ciężko jest o tak niską masę i czy jest możliwość 
wykonania łodzi o większej wadze? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 5
2.12 Czy na myśli mają Państwo odbojniki na sznurach? Ponieważ odbojnice napełniane 
powietrzem nie istnieją. Dodatkowo, kosz na pokładzie ma mieć jeszcze jakieś zastosowanie 
czy tylko do przechowywania odbojników? 
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający wymaga zamontowania odbojnic gumowych (listew odbojowych) 
zamontowanych na burtach łodzi oraz 4 szt. odbijaczy jachtowych z linkami do montażu 
pionowego o rozmiarze dostosowanym do oferowanej łodzi. Na pokładzie zamontowane kosze 
do przechowywania 2 szt. odbijaczy – miejsce montażu do ustalenia z Zamawiającym.

Pytanie nr 6
2.14 Czy istnieje możliwość zamontowania kotwicy elektrycznej?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 7
2.17 Czy zamawiający ma na myśli komputer, jako jednostkę stacjonarną czy ekran? 
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu komputerowego typu notebook o przekątnej min. 
15 cali i jasności 1000 nitów, procesor min. i5 12 generacji, pamięć RAM min. 16 GB, dysk 
twardy SSD min 256 GB, zainstalowany system operacyjny Windows 11 Pro, łączność WiFi, 
Ethernet, wbudowany modem GSM min. 4G LTE, certyfikat MIL-STD-810H, pełnowymiarowa 
klawiatura odporna na zachlapania - membranowa, spełniający wymagania normy IP5X.

Pytanie nr 8
3.3 Czy zamawiający dopuszcza montaż silnika inaczej sterowanego np. elektrycznie?
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający dopuszcza montaż silnika sterowanego elektrycznie.

Pytanie nr 9
4.3 Prosimy o dokładniejsze sprecyzowanie punktu. 
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający wymaga połączenia elektrycznego łodzi z przyczepą i pojazdem holującym 
zgodnie z wymaganiami zawartymi w pkt. 4.5 w celu ładowania akumulatorów łodzi i 
uruchamiania oświetlenia alarmowego łodzi z pojazdu holującego.



Pytanie nr 10
Dodatkowo proponujemy rozwiązania, które mogłyby ułatwić użytkowanie. To jest:
- ogrzewanie kabiny,
- klimatyzacja kabiny,
- dalekosiężne i penetrujące reflektory, oświetlenie pokładu, 
- linki życia wokół łodzi.
Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 11
Czy można doprecyzować parametry zestawu komputerowego i o jaką odporność na 
ochlapanie komputera chodzi? W jakiej klasie IP powinien być ww. zestaw?
Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu komputerowego typu notebook o przekątnej min. 
15 cali i jasności 1000 nitów, procesor min. i5 12 generacji, pamięć RAM min. 16 GB, dysk 
twardy SSD min 256 GB, zainstalowany system operacyjny Windows 11 Pro, łączność WiFi, 
Ethernet, wbudowany modem GSM min. 4G LTE, certyfikat MIL-STD-810H, pełnowymiarowa 
klawiatura odporna na zachlapania - membranowa, spełniający wymagania normy IP5X.

 
Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają 

dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie 
przedłużał terminu składania ofert. 

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników 
postępowania.

Zastępca Kujawsko-Pomorskiego
Komendanta Wojewódzkiego
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